____________________________________________________________________________
Rua Veríssimo Marques, nº. 699 - CEP 83005-410 – São José dos Pinhais – PR

Fone: (41) 3299-6500 - Fax: (41) 3299-6597

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
                    ESTADO DO PARANÁ

Gabinete do Vereador _________________________________________

Memorando nº ___________/__________

Em ____    de   _________________________   de 20____.

Ao Senhor Presidente desta Câmara Municipal

Ref. Indicação para NOMEAÇÃO de Cargo em Comissão de                                                          CC-

Solicito a nomeação da pessoa abaixo indicada para ocupar o referido cargo em comissão.

INDICADO

Nome Completo:     CPF:

Telefone Contato:     Data de Nascimento:

Em caso de efetiva nomeação, fica atribuída ao meu gabinete as atividades funcionais do indicado, a partir de

_____/______/____________.

_________________________________________

Assinatura Vereador

Fica de conhecimento do indicado os critérios para nomeação contidos na resolução nº 121/2021 específica

desta casa de leis.

Fica sob responsabilidade do indicado o protocolo dos documentos contidos na resolução nº 121/2021 e

assinatura do termo de posse para homologação de sua nomeação.

Declaro que recebi do vereador a cópia da resolução nº 121 /2021, e que é de meu conhecimento e

responsabilidade o protocolo dos documentos na Divisão de Recursos Humanos, no prazo de até 2 (dois) dias

para efetivação desta indicação, conforme prazos previstos no Art.2º da Resolução nº 121/2021

   ________________________________________

Assinatura Indicado